
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 мая 2015 года  
№ 

1040 

  

О формировании земельных участков под многоквартирными 

домами на территории города Костромы 

 

На основании обращений от 3 июня 2013 года, 11 июня 2013 года, 9 июня 2014 года, 

23 октября 2014 года, 2 марта 2015 года, 12 марта 2015 года, 16 марта 2015 года, 17 марта 

2015 года, 19 марта 2015 года, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29 

декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской 

Федерации», постановлением Конституционного суда Российской Федерации от 28 мая 2010 

года № 12-П, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Сформировать земельные участки под многоквартирными домами, 

расположенными на территории города Костромы, по следующим адресам: 

1. город Кострома, Совхозная улица, 7 

2. город Кострома, Торфяная улица, 52 

3. город Кострома, Сплавщиков улица, 1а 

4. город Кострома, Давыдовский-1 микрорайон, 26 

5. город Кострома, Ивановская улица, 41 

6. город Кострома, Центральная 2-я улица, 2/21 

7. город Кострома, Дружбы улица, 13/12 

8. город Кострома, Дорожная улица, 10 

9. город Кострома, Строительная улица, 2 

 

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации города 

Костромы (Д. Ю. Виноградов) в пределах общей суммы бюджетных ассигнований на 2015 

год организовать работы по формированию земельных участков, указанных в пункте 1 

настоящего постановления, и постановке их на государственный кадастровый учет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                В. В. Емец 
 


